
平成 25 年 7 月吉日

光鯱会会員各位

会　長　岡本 　賢

幹事長　水谷 章夫

平成２５年度光鯱会会費納入のお願い

　拝啓　盛夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は光鯱会の活動にご

協力いただき、誠にありがとうございます。

　さて、毎年のことではございますが、今年度の光鯱会会費をご納入いただきたく、ここにお願い

申し上げます。昨年度より開始した光鯱会名簿のウェブ化をはじめ、紙ベースの光鯱会名簿の復活、

ホームページでの情報提供の充実等、今後も会員の皆様へのより一層のサービス向上に努めて参

りたいと思います。光鯱会の運営は会員の皆様からの貴重な会費によって成り立っております。

伝統ある本光鯱会の運営を今後もより充実させていくため、なにとぞご理解とご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。

												            　　敬具

■ 会費お支払い方法１　郵便局または銀行への振り込み（下記の郵便局または銀行にお振り込み下さい）

郵便局　　　口座記号：００８５０−６

　　　　　　口座番号：１３５８７５（右詰）

　　　　　　名　　義：光鯱会

　　　　　　会　　費：３，０００円 （申し訳ありませんが振込手数料は各自にてご負担下さい）

銀　行　　銀行、コンビニの ATM などから下記の口座にお振り込み下さい。

　　　　　銀行名：三菱東京ＵＦＪ銀行　　鶴舞支店　　普通預金　　口座番号：１１７１１３９

　　　　　名　義：光鯱会　代表　井戸田秀樹（こうこかい　だいひょう　いどたひでき）

　　　　　会　費：３，０００円 （申し訳ありませんが振込手数料は各自にてご負担下さい）

　　　　　事務処理上、お振込の際には名前と会員番号（宛名ラベルのお名前の右側に記載）をご記入下さい。

■ 会費お支払い方法２　振込の手間がかからず便利な 会費自動払込み

　次ページの「会費自動払い込み申込書」に会員番号とお名前をご記入の上、８月末までにファックスにて

お申し込み下さい。１週間ほどで自動引き落とし手続きの用紙を郵送いたします。必要事項をご記入の上、

金融機関までご返送いただけば、今年度会費から毎年の会費を自動で引き落とさせていただきます。

「光鯱会」は名古屋工業大学建築学科 * 卒業生の同窓会です
* 社会開発工学科建築系，建築・デザイン工学科，大学院の建築系・デザイン系研究室卒業者を含む

〒 466-8555　名古屋工業大学内光鯱会（事務局担当　井戸田秀樹 (S58)）

E-mail：kokokai@archi.ace.nitech.ac.jp

Tel&Fax：052-735-5517

ホームページ：http://archi2.ace.nitech.ac.jp/kokokai/

（住所変更，各種お問い合わせはホームページからでも可能です）

Web 掲載用



FAX 　052-735-5517
名古屋工業大学内光鯱会（事務局担当　井戸田秀樹）宛

「光鯱会」会費自動払い込みを申し込みます

ご氏名  

会員番号
（宛名ラベルの右側に記載）

通信欄

　ご氏名と会員番号を
kokokai@archi.ace.nitech.ac.jp

まで電子メールにてお送りいただいても結構です．

　ぜひこの機会に便利な会費自動払い込みをご利用下さい！

「光鯱会」会費自動払い込み申込書

　光鯱会では、会費納入の手間をなくすため、便利な会費自動払い込みのシステムをご
用意しております。この用紙を下記まで FAX にてお送り下さい。１週間ほどで自動引き
落としの手続き書類一式を郵送させていただきますので、必要事項を記入の上金融機関
までご返送いただければ手続き完了です。
　なお、10 月末までにお申し込みいただければ、今年度会費から自動引き落としにてお
支払いいただけます。ぜひご利用下さい。
											           光鯱会事務局


